
 

 

 

 

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

číslo smlouvy objednatele:  25ZA-002198 

 

 

Tento dodatek byl sepsán mezi následujícími smluvními stranami: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR  

se sídlem:      Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4  

IČO, DIČ:      65993390, CZ65993390 

bankovní spojení:     xxx, č. ú. xxx 

zastoupeno:  xxx, generálním ředitelem 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: xxx, vedoucí SSÚD 

kontaktní osoba ve věcech technických: xxx 

(dále jen „objednatel“)  

a 

3K značky s.r.o. 

se sídlem:      Jiráskova 1519/8, 251 01 Říčany 

IČO, DIČ:      25056271, CZ25056271  

bankovní spojení:    xxx, a.s., č. ú. xxx  

zastoupen:     xxx, jednatel 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: xxx 

kontaktní osoba ve věcech technických: xxx 

(dále jen „dodavatel“ nebo „zhotovitel““) 

(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

 

 

 

 

 

  



2 
 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 12. 11. 2019 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

realizace díla „D1 Lokální oprava AB – plochy pro odstavení nákladních automobilů při 

mimořádných událostech, km 129 vpravo, dálnice D1 -“. Evidenční číslo smlouvy je 25ZA-

002198, ISPROFOND xxx. (dále jen „smlouva“)  

 

II. 

Předmět dodatku 

1.  Ruší se část textu smlouvy Doba pro dokončení:  

nejpozději do 10. 12. 2019  

a nahrazuje se:  

nejpozději do 30. 6. 2020 

2.  Ostatní články a ustanovení původní smlouvy neřešené tímto dodatkem č. 1 zůstávají 

v platnosti v původním znění. 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek je projevem vůle smluvních stran vyloučit případné budoucí spory o 

výklad Smlouvy o dílo, která ve svém obsahu zůstává v platnosti, účinnosti a nezměněna.  

2. Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, 

svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou 

vědomy existence jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 

obdrží dodavatel/zhotovitel. 

 

 

Datum: _______3. 12. 2019___________  Datum: _______3. 12. 2019______ 

 

 

PODEPSÁN ________________________  PODEPSÁN _______________________ 

Jméno:  xxxx     Jméno:  xxxx 

Funkce: vedoucí SSÚD   Funkce: jednatel společnosti 

za objednatele       za dodavatele/zhotovitele  

Ředitelství silnic a dálnic ČR   3K značky s.r.o. 


